Бюджетное учреждение здравоохранения Вологодской области «Бюро судебно-
медицинской экспертизы»

П Р И К А З

« / » (PJL 2о//г. №

г. Вологда

Об утверждении плана противодействия коррупции
в БУЗ ВО «Бюро судебно-медицинской экспертизы»

на 2018-2020 годы

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить план противодействия коррупции в БУЗ ВО «Бюро судебно-
медицинской экспертизы» на 2018-2020 годы (далее -  план) (приложение).

2. Признать утратившим силу приказ от 19 января 2018 года № 1 «Об утверждении
плана противодействия коррупции в БУЗ ВО «Бюро судебно-медицинской экспертизы»
на 2018 год».

3. Контрактному управляющему Карабулину Михаилу Александровичу разместить
на официальном сайте БУЗ ВО «Бюро судебно-медицинской экспертизы» (далее - бюро)
bsme.volmed.org.ru утвержденный план.

4. Юрисконсульту Левиной Лидии Павловне:
- ежегодно предоставлять информацию о реализации плана в управление кадровой

политики и правового обеспечения департамента здравоохранения Вологодской области в
срок до 20 апреля, до 20 июля, до 20 октября, до 20 января;

- ознакомить с настоящим приказом под роспись председателя и членов комиссии
по противодействию коррупции, заведующих отделами и отделениями в БУЗ ВО «Бюро
судебно-медицинской экспертизы.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник Е.В. Соколов